



Mt Sundhed ApS

Læsøvej 6
8382 Hinnerup
CVR-nr. 42842737

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2024

Morten Fendinge Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mt Sundhed ApS

Læsøvej 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 42842737

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Morten Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udvikle fast ejendom samt anden virksomhed, der er beslægtet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 367 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		871.121	22.851
Andre finansielle indtægter		5.827	0
Andre finansielle omkostninger	1	(407.124)	(155.879)
Resultat før skat		469.824	(133.028)
Skat af årets resultat	2	(104.600)	28.300
Årets resultat		365.224	(104.728)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		365.224	(104.728)
Resultatdisponering		365.224	(104.728)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Investeringsejendomme		16.397.689	16.121.076
Materielle aktiver	3	16.397.689	16.121.076
Anlægsaktiver		16.397.689	16.121.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.781	18.056
Udskudt skat		0	28.300
Andre tilgodehavender		0	346.325
Periodeafgrænsningsposter		0	15.972
Tilgodehavender		91.781	408.653
Likvide beholdninger		177.524	0
Omsætningsaktiver		269.305	408.653
Aktiver		16.666.994	16.529.729

Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.848.106	6.482.882
Egenkapital		6.898.106	6.532.882
Udskudt skat		76.300	0
Hensatte forpligtelser		76.300	0
Gæld til realkreditinstitutter		7.301.427	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.301.427	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	290.838	0
Bankgæld		0	7.663.876
Deposita		220.275	220.275
Modtagne forudbetalinger fra kunder		73.425	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	17.159
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.697.903	2.074.093
Anden gæld		98.720	21.444
Kortfristede gældsforpligtelser		2.391.161	9.996.847
Gældsforpligtelser		9.692.588	9.996.847
Passiver		16.666.994	16.529.729
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.482.882	6.532.882
Årets resultat	0	365.224	365.224
Egenkapital ultimo	50.000	6.848.106	6.898.106

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2021/22 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	61.034	41.192
Renteomkostninger i øvrigt	324.298	114.687
Øvrige finansielle omkostninger	21.792	0
	407.124	155.879

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2021/22 kr.
Ændring af udskudt skat	104.600	(28.300)
	104.600	(28.300)

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	16.121.076
Tilgange	276.613
Kostpris ultimo	16.397.689
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.397.689

Selskabet anvender normalindtjeningsmodellen til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendomme.

Investerings ejendomme består af et fitnesscenter og fysioterapeut beliggende i Ry. Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommen.

Afkastkravet for virksomhedens ejendom ligger på 4,47% pr. 31.12.2023 i lighed med sidste år.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.626 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 1.345 t.kr.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	290.838	7.301.427	6.049.556
	290.838	7.301.427	6.049.556

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Thøgersen Holding 2018 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Værdien af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2023 16.398 t.kr.
